ubiq; est. sic anima ubiq; est tue
 hitabilis. i. incorpore nō quide per
 essetiam. sed p potētiā. **V**iguitas
 humana est in hoc qd deus fecit ho
 mine ratōne sapiētem uita inno
 cētē. dominio potētē. **P**rimū
 notat in hoc qd factus ē homo ad
 diuymaginē. **S**ecundū qd ad simili
 tudinē. **T**ercū qd ppositus est ho
 mo animātib; & aliis creaturis
 que omiā sibi seruiūt. **E**x his nō
 volūtati bonorū hominū subdit nō
 solū creatā s; etiā ipē deus. p. **V**o
 luntatē timentū se fa. **I**te angeli
 qui de putant ad custodiā. **I**tem
 demones qui dant ad exercitiū
 bonorū. **I**te homines boni qui se
 socij tribulatonū & erūt socij co
 solationū. **I**te homines mali qui bo
 nos magis pmouēt psequēdo q
 possēt facere seruiēdo. **A**cepis
 tale dedit dō homini pmo quod
 anime eēt subiectū ut eēt obrep
 ans sine rebellioē eēt etiā ppa
 bile sū libidie. eēt uegetabile sine
 mortalitate. eēt & pportōnale. quan
 tā ad pplex. iōm equale eēt quoq;
 anime pforme ut sic anima erat
 innocēs & tam potat peccare sic
 corpus eēt ipassibile. & tñ possēt
 mortalitate incurē. & idō poterat
 mori. & nō mori. potat hēe sufficiē
 tiā & indigentia. potat obrepere
 & rebellare. **E**t hoc fuit ratōne na
 ture defectiue ex nicho create nec
 p gloriā cōfirmate. **F**uit tñ corp
 illud ita gditū ut in eo nllā eēt pag
 na rebelliois. nllā pntas libidi

nulla inminutō uigoris. nllā cor
 ruptō mortis. **H**ec aut imortalitas
 corpis ade principalit fuit ab aū
 sic ab influere. **C**orpis eglu pposi
 tōne sic adisponēte. **A**ligno aū uite
 sic aueritate. **A**uerguntē uō diuine p
 uidēte sic ab intus pfirmate. **E**t ex
 eius ptegete. fcs est itaq; homo ab
 q; omi culpa & misia. nec ad culpam
 hnt fomitis itamentū. **I**n sup da
 tā est ei qd duplex adiutorū. **V**n. ē
 ad recte uolendū qd est pscietia. **S**e
 cundū ē ad mirandū p malū
 & stimulandū ad bonū qd est synd
 sis. **T**ercū fuit scia illuminas ad i
 tellectū. ad pgnostendū se ipm dñi
 suū. & mundū istū. qui fcs fuit ipē
 ipm. **Q**uartū fuit caritas attendēs
 affectū ad diligendū dñi sup omiā.
 & primū sūi sic se ipm. **I**ma duo
 pntēt ad pfectōem naturalū. alia
 duo ad pfoem gratuitoy. **Q**uorū unū
 fuit gratie grans dare. s. scia. **B**eligi
 gratie grū faciētis. s. caritas. **A**cep
 homo tplex oculū. s. carnis quo u
 det mundū. **I**te ratiois quo uidet
 animā. **I**te pteplōnis quo uidet
 dñi. **E**t sic oclō carnis uidet hō q
 sū ex se. oclō rōnis que sū int
 le. oclō pteplōnis que sū sup se. **N**o
 ticiā enī dei hnt. cui plentiā q
 dā mīori aspiratōne pteplabar.
 nō tñ ita excellent ut impia nec
 ita i emigmate ut nī iua. **B**es &
 fcs nouit. qe noia omib; anim
 atib; iposuit. **N**oticiā q; sū hnt.
 qe qual fcs erat scuit. & qd qe
 ul caue debet intellex. **F**uit q; tñ